

77727543-7  
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



**GIRO:** COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE  
DE LIBRERIA Y BAZAR  
**DIRECCION:** HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.  
LT220 FUNDADORES PLACILLA  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 965369833 - **FAX:**  
**EMAIL:** Facturacion.lib.fundadores@gmail.com  
**WEB:** LIBRERIA.FUNDADORES

**COTIZACIÓN**

**Nº 656**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 22/12/2025**

Señor(es): cuarto básico bilingüe pumahue

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

| CODIGO | DESCRIPCION                                    | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|--------|------------------------------------------------|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 10622  | CUAD.UNIVER MATEM 7mm EMPLACADO 100 hjs EIFFEL | 2        |     | \$1.790  |           | \$3.580  |
| 10694  | CUAD.COLLEGE MATEMATICA 7MM 100HJS EIFFEL      | 4        |     | \$1.250  |           | \$5.000  |
| 10160  | CUAD.COLLEGE MATE 7MM 80HJS EIFFEL             | 2        |     | \$890    |           | \$1.780  |
| 22749  | CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT         | 5        |     | \$690    |           | \$3.450  |
| 32051  | DICCIONARIO ESPAÑOL MINI SOPENA                | 1        |     | \$3.990  |           | \$3.990  |
| 10494  | ESCUADRA 60                                    | 1        |     | \$300    |           | \$300    |
| 10321  | TRANSPORTADOR 180FULTON                        | 1        |     | \$300    |           | \$300    |
| 32358  | FLAUTA DULCE ETINGER AUSTRIA                   | 1        |     | \$4.990  |           | \$4.990  |
| 33136  | MELODICA 32 NOTAS ETINGER AUSTRIA              | 1        |     | \$19.990 |           | \$19.990 |
| 32289  | CUAD MUSICA PAUTA ENTERA PROARTE               | 1        |     | \$790    |           | \$790    |
| 11118  | BLOCK MEDIUM 99 1/8 ARTEL                      | 2        |     | \$1.990  |           | \$3.980  |
| 11665  | BLOCK LICEO 20 HJS ARTEL                       | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 11010  | CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE            | 1        |     | \$1.790  |           | \$1.790  |
| 33084  | CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA TORRE               | 1        |     | \$2.190  |           | \$2.190  |
| 14021  | BLOCK PAPEL ENTRETENIDO 16X16 PROARTE          | 1        |     | \$1.500  |           | \$1.500  |
| 11710  | LAMINA TERMOLAMINADO 175 OFICIO UNIDAD         | 10       |     | \$200    |           | \$2.000  |
| 11838  | MASKING 24mmx40MTS USA.TAPE                    | 1        |     | \$1.190  |           | \$1.190  |
| 10260  | GOMA BORRAR MIGA 36-R EIFFEL                   | 4        |     | \$180    |           | \$720    |
| 32279  | OFERTA LAPIZ GRAFITO FABER 2HB                 | 2        |     | \$2.890  |           | \$5.780  |
| 11156  | PIZARRA ACRILICA MAGNETICA 28X21 ART CRAFT     | 1        |     | \$3.290  |           | \$3.290  |
| 33505  | PLUMON PIZARRA NEGRO MISTER OFFICE             | 4        |     | \$290    |           | \$1.160  |

77727543-7  
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



**GIRO:** COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE  
DE LIBRERIA Y BAZAR  
**DIRECCION:** HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.  
LT220 FUNDADORES PLACILLA  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 965369833 - **FAX:**  
**EMAIL:** Facturacion.lib.fundadores@gmail.com  
**WEB:** LIBRERIA.FUNDADORES

**COTIZACIÓN**

**N° 656**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 22/12/2025**

Señor(es): cuarto básico bilingüe pumahue

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

| CODIGO | DESCRIPCION                                      | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|--------|--------------------------------------------------|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 10261  | BORRADOR PIZARRA MAGNETICO PLAS.JM               | 1        |     | \$690    |           | \$690    |
| 12503  | LAPIZ GRAFITO 2B TORRE                           | 2        |     | \$200    |           | \$400    |
| 10260  | GOMA BORRAR MIGA 36-R EIFFEL                     | 1        |     | \$180    |           | \$180    |
| 33370  | LAPIZ BICOLOR DELGADO HAND                       | 1        |     | \$200    |           | \$200    |
| 22740  | TIJERA ESCOLAR PAX                               | 1        |     | \$750    |           | \$750    |
| 33081  | LAPIZ 12 COLORES FILGO                           | 1        |     | \$1.290  |           | \$1.290  |
| 10195  | SACAPUNTA C/DEPOSITO SHARPENER EIFFEL NRO317     | 1        |     | \$450    |           | \$450    |
| 12442  | STICK 36GRS MONAMI                               | 1        |     | \$890    |           | \$890    |
| 10187  | DESTACADOR FLUORECENTE SURTIDO POINTER (HL-1002) | 2        |     | \$290    |           | \$580    |
| 12155  | REGLA 20cm PLASTICA DIDACTA                      | 1        |     | \$200    |           | \$200    |
| 10037  | FORRO COLLEGE COLOR Y TRANSPARENTE               | 6        |     | \$200    |           | \$1.200  |
| 12214  | FORRO UNIV. COLOR Y TRANSPARENTE 0.10MIC         | 2        |     | \$200    |           | \$400    |

**OBSERVACIONES:**

|                    |                 |
|--------------------|-----------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0             |
| DESCTO. EXENTO     | \$0             |
| NETO AFECTO        | \$63.857        |
| NETO EXENTO        | \$0             |
| IVA 19 %           | \$12.133        |
| OTROS IMPUESTOS    | \$0             |
| <b>TOTAL</b>       | <b>\$75.990</b> |